
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Республики Башкортостан Стоматологическая поликлиника №4 города Уфа

П Р И К А З

от 11 января 2021 года №114-11

«О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях предотвращения и пресечения коррупционных
правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в ГБУЗ
РБ Стоматологическая поликлиника №4 г. Уфа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить работу согласно приказу ГБУЗ РБ Стоматологическая

поликлиника №4 г.Уфа №57-П от 09.01.2018г. «О противодействии коррупции»
2. Назначить Ответственным лицом за проведение антикоррупционной работы

юрисконсульта - Манапова У.Ж.;
3. Продолжить работу Комиссию по противодействию коррупции (далее -

Комиссия) в 2021 году в следующем составе:
Председатель:
Зубаирова Г.Ш. - главный врач;
Заместитель председателя:
Уразметова Г.Ф. - заместитель главного врача по медицинской части;
Секретарь комиссии:
Красько А.Ш. - ведущий специалист по кадрам
Члены комиссии:
Хайруллина З.М. - главный бухгалтер;
Дзюба Е.Е. - начальник планово-экономического отдела;
Камалетдинова Р.С. - заведующая лечебным отделением-врач-стоматолог-терапевт;
Гончарова В.И. - заведующая лечебным отделением-врач-стоматолог-хирург;
Кашина С.М. - заведующая лечебным отделением-врач-стоматолог-терапевт;
Волков А.Н. - заведующий ортопедическим отделением-врач-стоматолог-ортопед;

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач ^ Г.Ш.Зубаирова

С приказом ознакомлены:

_/ Уразметова Г.Ф.
I т/- * ттт/ Красько А.Ш.

/ Хайруллина З.М.
/ Дзюба Е.Е.
/ Гончарова В.И.
/ Кашина С.М.
/ Камалетдинова Р. С
/ Волков А.Н.
/ Манапов У.Ж.


